
de ee 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo ein vista 

o constante no processo n9 11720/76, 

R E S O L V E 

Designar o Professor HENRIQUE KRIEGER para e-

xercer a função de Chefe do Departamento de niologia Animal 

do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

cc: GRE-VRT•PES-InD-ANI-SPR-SOC. 

/w. 

n 


	Page 1

